
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 | 006 | 00000877-6

Data: 27/12/2024 - 08:44

Mês: Dezembro/2024

Período: 1 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 481.811,61 C

29/11/2024 291034 CRED TEV 14.498,66 C 496.310,27 C

29/11/2024 291451 CRED TEV 215,83 C 496.526,10 C

29/11/2024 000000 DEB.AUTOR. 27.601,83 D 468.924,27 C

29/11/2024 107824 ENVIO TED 2.097,96 D 466.826,31 C

29/11/2024 108256 ENVIO TED 352,00 D 466.474,31 C

29/11/2024 290844 TEV MESM T 77.685,90 D 388.788,41 C

29/11/2024 291007 ENVIO TEV 11.187,87 D 377.600,54 C

29/11/2024 291008 ENVIO TEV 16.272,00 D 361.328,54 C

29/11/2024 291343 ENVIO TEV 150,00 D 361.178,54 C

29/11/2024 291344 ENVIO TEV 2.097,96 D 359.080,58 C

29/11/2024 291344 ENVIO TEV 2.195,17 D 356.885,41 C

29/11/2024 064917 DB SALARIO 150.871,72 D 206.013,69 C

02/12/2024 064917 ES FOL PAG 19,80 D 205.993,89 C

05/12/2024 051143 CRED TEV 2.819,35 C 208.813,24 C

05/12/2024 006757 PAG BOLETO 250,00 D 208.563,24 C

05/12/2024 006773 PAG BOLETO 136,00 D 208.427,24 C

05/12/2024 006787 PAG BOLETO 188,50 D 208.238,74 C

05/12/2024 006806 PAG BOLETO 159,46 D 208.079,28 C

05/12/2024 000000 DEB.AUTOR. 5.388,87 D 202.690,41 C

05/12/2024 113128 ENVIO TED 225,00 D 202.465,41 C

05/12/2024 113319 ENVIO TED 1.059,60 D 201.405,81 C

05/12/2024 113408 ENVIO TED 1.048,98 D 200.356,83 C

05/12/2024 113480 ENVIO TED 1.048,98 D 199.307,85 C

05/12/2024 113572 ENVIO TED 1.048,98 D 198.258,87 C

05/12/2024 051002 TEV MESM T 29.194,74 D 169.064,13 C

05/12/2024 051149 ENVIO TEV 11.187,87 D 157.876,26 C

05/12/2024 051548 ENVIO TEV 230,00 D 157.646,26 C
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05/12/2024 064917 DB SALARIO 36.651,36 D 120.994,90 C

06/12/2024 064917 ES FOL PAG 11,22 D 120.983,68 C

10/12/2024 112690 ENVIO TED 90,94 D 120.892,74 C

11/12/2024 000001 CRED TED 436.681,53 C 557.574,27 C

11/12/2024 104872 DEVOL TED 520,00 C 558.094,27 C

11/12/2024 000007 RG CDB FLX 161.546,23 C 719.640,50 C

11/12/2024 000061 RG CDB FLX 155.045,29 C 874.685,79 C

11/12/2024 000251 RG CDB FLX 101.090,35 C 975.776,14 C

11/12/2024 000290 RG CDB FLX 84.909,23 C 1.060.685,37 C

11/12/2024 000296 RG CDB FLX 74.573,24 C 1.135.258,61 C

11/12/2024 000463 RG CDB FLX 87.361,04 C 1.222.619,65 C

11/12/2024 000465 RG CDB FLX 105.416,22 C 1.328.035,87 C

11/12/2024 000861 PAG BOLETO 159,46 D 1.327.876,41 C

11/12/2024 000869 PAG BOLETO 250,00 D 1.327.626,41 C

11/12/2024 000882 PAG BOLETO 188,50 D 1.327.437,91 C

11/12/2024 000998 PAG BOLETO 136,00 D 1.327.301,91 C

11/12/2024 755301 PAG AGUA 167,52 D 1.327.134,39 C

11/12/2024 104567 ENVIO TED 90,00 D 1.327.044,39 C

11/12/2024 104872 ENVIO TED 520,00 D 1.326.524,39 C

11/12/2024 104950 ENVIO TED 450,00 D 1.326.074,39 C

11/12/2024 105093 ENVIO TED 1.690,00 D 1.324.384,39 C

11/12/2024 105300 ENVIO TED 313,79 D 1.324.070,60 C

11/12/2024 105763 ENVIO TED 100,00 D 1.323.970,60 C

11/12/2024 111308 ENVIO TEV 800.000,00 D 523.970,60 C

11/12/2024 111308 ENVIO TEV 32.468,72 D 491.501,88 C

11/12/2024 111557 ENVIO TEV 459,96 D 491.041,92 C

11/12/2024 111644 ENVIO TEV 2.472,88 D 488.569,04 C

12/12/2024 102998 ENVIO TED 1.748,30 D 486.820,74 C

12/12/2024 120924 ENVIO TEV 1.748,30 D 485.072,44 C

12/12/2024 120926 ENVIO TEV 200,00 D 484.872,44 C

16/12/2024 000876 PAG BOLETO 300,00 D 484.572,44 C

16/12/2024 003214 PG LUZ/GAS 1.249,49 D 483.322,95 C

16/12/2024 103358 ENVIO TED 295,00 D 483.027,95 C

16/12/2024 103568 ENVIO TED 80,00 D 482.947,95 C

16/12/2024 104096 ENVIO TED 281,48 D 482.666,47 C

16/12/2024 104190 ENVIO TED 1.748,30 D 480.918,17 C

16/12/2024 161007 ENVIO TEV 2.195,17 D 478.723,00 C

19/12/2024 110171 ENVIO TED 1.398,64 D 477.324,36 C
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19/12/2024 110325 ENVIO TED 1.398,64 D 475.925,72 C

19/12/2024 110501 ENVIO TED 4.550,00 D 471.375,72 C

19/12/2024 110719 ENVIO TED 150,00 D 471.225,72 C

19/12/2024 111065 ENVIO TED 500,00 D 470.725,72 C

19/12/2024 111242 ENVIO TED 750,00 D 469.975,72 C

19/12/2024 111369 ENVIO TED 60,00 D 469.915,72 C

19/12/2024 111793 ENVIO TED 419,17 D 469.496,55 C

19/12/2024 112655 ENVIO TED 150,00 D 469.346,55 C

19/12/2024 191137 ENVIO TEV 230,00 D 469.116,55 C

19/12/2024 191142 ENVIO TEV 130,50 D 468.986,05 C

20/12/2024 112223 ENVIO TED 136,96 D 468.849,09 C

20/12/2024 112544 ENVIO TED 699,32 D 468.149,77 C

20/12/2024 112904 ENVIO TED 699,32 D 467.450,45 C

20/12/2024 124735 ENVIO TED 3.300,00 D 464.150,45 C

20/12/2024 201105 ENVIO TEV 1.048,98 D 463.101,47 C

20/12/2024 201609 TEV MESM T 65,83 D 463.035,64 C

24/12/2024 240933 CRED TEV 15.624,01 C 478.659,65 C

24/12/2024 005048 PG ORG GOV 29.221,06 D 449.438,59 C

24/12/2024 102167 ENVIO TED 520,00 D 448.918,59 C

24/12/2024 240850 TEV MESM T 73.586,00 D 375.332,59 C

24/12/2024 240930 ENVIO TEV 11.187,87 D 364.144,72 C

24/12/2024 240930 ENVIO TEV 16.272,00 D 347.872,72 C

24/12/2024 064917 DB SALARIO 194.558,55 D 153.314,17 C

26/12/2024 064917 ES FOL PAG 20,46 D 153.293,71 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

27/12/2024 270839 ENVIO TEV 153.293,71 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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